АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2023 года № 34-р                                                    с.Покровка

	Об утверждении графика проведения отчетов главы Покровского муниципального образования перед населением и круг вопросов, обсуждаемых на собрании с населением, на2024 год

В соответствии со статьей 74 Устава (Основной Закон) Саратовской области от 2 июня 2005 г. №46-ЗСО, со статьей 30.1 Устава Покровского муниципального образования и в целях информирования населенияо деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления:
1. Утвердить график проведения отчетов главы Покровского муниципального образования перед населением и круг вопросов, обсуждаемых на собрании с населением, на2024 годсогласно Приложения к настоящему распоряжению.
1. Разместить график проведения отчетов главы Покровского муниципального образования перед населением и круг вопросов, обсуждаемых на собрании с населением, на2024 год на официальном сайте администрации Покровского муниципального образования в сети Интернет  https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Покровского
муниципального образования                                           О. А Каета

Приложение
к распоряжению администрации
Покровского муниципального образования
№ 34-р от 29.12.2023 г.

График
проведения отчетов главы Покровского муниципального образования перед населением и круг вопросов, обсуждаемых на собрании с населением, на 2024 год

	№
п/п
	Дата и время
	Место
	Вопросы,обсуждаемые на собрании с населением

	1
	5 июня 2024 г.,
15-00 ч.
	с.Покровка ул. Центральная 1Б
помещение Дома Культуры с.Покровка, структурного подразделения МУК «ЦКС»
	О деятельности Совета и Администрации и их должностных лиц

	2
	14 июня 2024 г.,
17-30 ч.
	с.Осиновка ул.Центральная 79/3
помещение  Клуба с.Осиновка, структурного подразделения МУК «ЦКС»

	3
	18 июня 2024 г.,
17-30 ч.
	с.Труёвая Маза ул.Народная 20А
помещение Фельдшерско-акушерского пункта с.Труёвая Маза ГУЗ СО «Вольская РБ»

	4
	03 декабря 2024 г., 17-30 ч.
	с.Покровка ул. Центральная 1Б
помещение Дома Культуры с.Покровка, структурного подразделения МУК «ЦКС»

	5
	10 декабря 2024 г., 17-30 ч.
	с.Осиновка ул.Центральная 79/3
помещение  Клуба с.Осиновка, структурного подразделения МУК «ЦКС»

	6
	17 декабря 2024 г., 17-30 ч.
	с.Труёвая Маза ул.Народная 20А
помещение Фельдшерско-акушерского пункта с.Труёвая Маза ГУЗ СО «Вольская РБ»

Глава Покровского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                            О.АКаета